ODESLAT ŽÁDOST O KONTAKT
H profil
Naše předem děrované profily umožňují rychlou montáž pro izolované i neizolované střechy a stěny.
Tloušťka a výška zvolených profilů závisí na vzdáleností rozponů a zatížení. Pro optimalizování návrhu
použijte náš software PurCalc.
Běžné použití zahrunje:
• Průmyslové stavby
• Haly a skladové prostory

Thickness 1.0–2.5 mm
Section type H-profil
Minimální délka 1600 mm
Maximální délka 15000 mm
Quality Control V souladu s EN 1090
Material Žárově pozinkovaný ocelový plech. Kvalita
oceli S350GD+Z275 dle EN 10346.
Aplikace v korozivních prostředích: C2 podle
EN ISO 12944-2.
Tolerance Rozměry a tvar podle EN 1090-4, tloušťka
materiálu podle EN 10143.
Vlastnosti
2
Geometrie průřezu
Typ profilu Tloušťka (mm) H (mm) A (mm) B (mm) C (mm) Hmotnost (kg/m) Max délka (m)
LP-H100 1.0 100 100.0 47.0 >=18.0 3.28 10.00
1.2 100 100.0 47.0 >=18.0 3.95 10.00
1.5 100 100.0 47.0 >=18.0 5.00 15.00
2.0 100 100.0 47.0 >=18.0 6.67 15.00
LP-H125 1.0 125 100.0 40.0 >=16.0 3.60 10.00
1.2 125 100.0 40.0 >=16.0 4.32 10.00
1.5 125 100.0 40.0 >=16.0 5.40 15.00
2.0 125 100.0 40.0 >=16.0 7.20 15.00
LP-H150 1.0 150 100.0 45.0 >=16.0 4.00 10.00
1.2 150 100.0 45.0 >=16.0 4.80 10.00
1.5 150 100.0 45.0 >=16.0 6.00 15.00
2.0 150 100.0 45.0 >=16.0 8.00 15.00
LP-H200 1.5 200 120.0 47.0 >=16.0 7.80 14.10
2.0 200 120.0 47.0 >=16.0 10.50 11.43
2.5 200 120.0 47.0 >=16.0 12.75 9.41
LP-H250 1.5 250 120.0 50.0 >=16.0 9.00 12.22
2.0 250 120.0 50.0 >=16.0 12.00 10.00
2.5 250 120.0 50.0 >=16.0 15.08 7.96
3
PurCalc sofware pro navrhování vaznic